

Mál nr. 315/2013
M og
Vátryggingafélagið V v. Slysátryggingar launþega

Leikari telur sig hafa orðið fyrir slysi við æfingu í leikhúsi, orsakatengsl þ. 20.4.2012.

Gögn.

1. Málskot móttakið þ. 13.9.2013 ásamt fylgiskjölum 1-10
2. Bréf V dags. 30.9.2013

Málsatvik.

M skýrir svo frá að vatni hafi verið skvett úr fötu á hann á æfingu í leikhúsinu þar sem hann vinnur en þá hafi hann fengið á sig vatnsgusu úr fötu mótleikara sem hafi farið inn í hægra eyra M. M er með skaddaða hljóðhimnu og telur að þetta hafi leitt itl þess að það fór að grafa talsvert í eyranu og leitaði til eyrnalæknis samdægurs. M var með hettu sem átti að verja eyrað fyrir vatni en hún virkaði ekki sem skyldi en ljóst var að M mátti ekki fá vatn í eyrað. M krefst bóta og telur að um slys hafi verið að ræða og hefði hann aldrei samþykkt að fá á sig vatn ef hann hefði efast um að hettan kæmi ekki í veg fyrir að hann fengi vatn í eyrað. Þá byggir M á því að um orsakatengsl hafi verið að ræða milli verkja í eyranu og umrædds atviks enda hafi M verið góður í eyranu áður en þetta atvik átti sér stað. Þá byggir M á því að þetta atvik hafi átt sér stað án vilja síns enda hafi hann ekki átt að fá vatn í eyrað og það hafi gerst honum að óvörum. V hafnar bótaskyldu og telur skilyrði slyshugtaksins ekki uppfyllt auk þess sem orsakatengsl eru óljós. V segir að það að M hafi fengið vatn í eyrað hafi ekki verið slys þar sem ekkert óvænt hafi verið því tengt að hann fengi á sig vatnið við þær aðstæður sem um var að ræða og hafi M vitað af því að hann fengi yfir sig vatnsgusu. Þá vísar V til þess að M hafi leitað til læknis samdægurs sbr. vottorð Einars Sindrasonar læknis en samkvæmt því vottorði sé komin sýking í eyrað í október 2012, en í ljósi þess hvað langur tími líður frá því atviki sem hér um ræðir og þangað til sýking greinist í eyra M telur V að ekki séu orsakatengsl milli atviksins og þeirra einkenna sem krafist er bóta fyrir.

Álit.

Ekki liggja fyrir gögn í máli þessu sem sýna fram á að orsakatengsl séu á milli þeirra verkja sem hrjáðu M og þess atviks að hann fékk vatnsgusu yfir sig á æfingu í leikhúsi. Þegar af þeirri ástæðu á M ekki rétt á bótum úr slysátryggingu launþega.

Niðurstaða.

M á ekki rétt á bótum úr slysátryggingu launþega hjá V.

Reykjavík 24.10.2013

Þóra Hallgrímsdóttir hdl.

Valgeir Pálsson hrl.

Jón Magnússon hrl.